ANNO 1739
14 Febbraio 1739
	Convocato Capitoo Collegiale a suono di campanello a cui intervennero la maggior parte de Padri essendosi due de medesimi rimessi al detto Capitolo, cioè il P. D. G.Battista Oddi ed il P. D. G.battista Spinola, fu eletto per Procurtaore il P. D. Gian Filippo Petrucci a stipulare l’instromento di enfiteusi in 3.a generazione mascolina solamente a Gaetano Martini vascellaro, a a tenore del decreto dalla Sacra Cong.ne siccome ancora a prendere il possesso della casa posta all’Olmo, e decaduta al Collegio per la morte dei Sig.ri Scipione e Fratello Buoncompagni, ne quali terminò la terza generazione. Ciò appare da istromento di procura rogato per gli atti dell’Amici notaro dell’Em.mo Vicario. In fede.
	D. Pier Francesco Savini Prep.to
	D. Tomaso M.a Sorrentini Attuario
14 Marzo 1739
	In detto giorno fu chiamata congrega in cui fu dal Capitolo Collegiale concesso licenza al P. D. G.Battista Oddi di poter costituire in Genova un procuratore secolare, o in Albenga, ioè il Sig. Carlo Spinola per poter riportare i suoi livelli, come per istromento rogato dal Sig. De Sanctis in questo medesimo giorno. In fede.
	D. Pier Francesco Savini Prep.to
	D. Tomaso M.a Sorrentini Attuario
10 Aprile 1739
	Essendosi chiamata congrega a suono di campanello fu in questa dal Capitolo Collegiale permesso al R. P. D. Pietro Mariani di poter costituire in Milano un procuratore religioso, cioè il M. R. P. Angelo Viscontini per poter riscotere i suoi livelli, come per istromento rogato dall’Amci Notaro dell’Em.mo Vicario. In fede.
	D. Pier Francesco Savini Prep.to
	D. Tomaso M.a Sorrentini Attuario
12 Aprile 1739
	In questa mattina è partito per la volta di Cremona il P. D. Carlo M.a Visconti assieme col corrier di Milano. In fede.
	D. Pier Francesco Savini Prep.to
	D. Tomaso M.a Sorrentini Attuario

	Thomas Cervinus Patriarcha Hierosolymitanus Ven. Ecclesiae et domus SS. Nicolai et Blasii ad Caesarinos Visitator Apostolicus in spiritualibus et temporalibus a SS.mo D.no N.ro Clemente XII specialiter electus et deputatus.
	Disciplinam regularem accurate, atque strictiori studio iuxta praescrita in Regulis et Constitutionibus puorumcumque ordinum servandam esse in omnibus conventibus, monasteriis et domibus, ubi novitii ad professionem admittendi probationis annum peragere debent, ac post emissam professionem certo tempore permanere provisum fuit generalibu, ac per vulgatis decretis a S. M. Clemente VIII pseciali autem decreto S. Congrgatio super statu Ragularium de mandato D. M. Alexandri VII anno 1655, Constitutionum Cong.nis Somaschae executionem observationem edixit in Collegiis designatis pro recipiendis Novitii, iisque retinendis post professionem quinquennii spatio ad arbitrium Praepositi Gen.lis iuxta praescriptum dd. Constitutionum.
	Cum itaque Domus SS. Nicolai et Blasii ad caesarinos per Apostolicas litteras S. M. Innocentii XII anno 1695 signatas subrogata in omnibus in locum Domus S. Nicolai, olim ser. In Monte Citoriodesignata sit ex supradicto decreto Sacrae Congr.nis pro Novitiatu et Professorio in Provincia Romana, munus esse dedet Pareapositi pro tempore dicta domus , ut sedulo curet regularem disciplinam ibidem strictioi modo servari; ideoque iniungimus et mandamus hodierno Praeposito, aliisque in futurum deputandis ut exactam Constitutionum Congr.nis observantiam diligentese dimpleant, atque studose invigilant, ut ab omnibus et singulis Religiosis Scaerdotibus, Clericis, et Laicis in dicta domo commorantibus, eorumque regimini subiectis, adimpleatur.
	Id autem i primis deernimus observandum, quod in Constitutionibus praedictis statutum, atque inculcatum est, quoque a Sacra Congr.ne super statu Regularium in supra relato decreto de mandato Summi Pontificis fuit sancitum, ut nemo ex Religiosis supradictis quicquam proprium possideat et habeat, sed a singulis paupertatis votum secundum literam et spiritum Constitutionum, prout i Libro 2.o cap. XI praescriptum est exactissime servetur.
	Qui vero presenti tempore in  dicta domo commorentur, expropriationem, ut aiunt, facere teneantur, et depositum eo modo quo in exequutionem Ordinis Cl. Me. cardinalis Imperialis S. Congr.nis super Disciplima Regularem Praefecti per decretum Capituli Collegialis factum fuit die 8.va Julii anni 1732.
	Quicumque autem ex praedictis Religiosi presenti tempore commorantibus in dicta domo id exequi et servare noluerint, ab eadem  amoveantur, et alii in eorum locum obsequentes ac disciplinae regularis studiosi deputentur et assisgntur dicto Collegio a Praeposito Gen.li, seu a Definitorio ad formam Constitutionum et supradicti decreti S. Congr.nis.
	Praepoiti insuper pro tempore dictae domus omnino prohibemus alicui ex Religiosi sibi suditis retentionem apud se, et usum pecuniae, etiam in parva quantitate concedere, siev dissimulando permittere etiam emadmodum vetitum est, superioribus quibuscumque a Constitutionibus diti cap. XI § 6.
	Atque iisdem Praepositis pro tempore stricte iniungimus, ut omnia, quae ad Praepositi munus spetant, et praescripta sunt a Constitutionibus in Libro 3.o cap.8 mo diligenter adimpleant et exequentur.
	Si quis autem pecunias in magna, aut parva quantitate apud se retineverit, aut expenderit contra legem praescriptam in dictis Constitutionibus poenas indictas a SS. Canonibus et S. Concilio Tridentino, et ab eisdem Constitutionibus contra violatores voti paupertatis incurat, iisque graviter, vel leviter secundum delicti majorem vel minorem gravitatem puniatur, ut praescriptum habetur in dictis Constitutionibus, Lib. 4 cap. 6 et cap. 7 § 11 et § 18 et §36.
	Interdicimus aute, atque prohibemus omnino Praepositis pro tempore dictae domus indulgere, aut tolerando permeittere quavis de causa, quod oratio mentalis matutina et vespertina in communi, nec non recitatio omnium Horarum canonicarum in Choro aliqua die praetermittatur; sed, justa instante causa, quae ad commune Religiosorum commodum attinet horas praescriptas Pro dictis orationibus et rwcitationem commutare, aliquando tantum eos posse declaramus.Quod si quis secus fecerit, poena privationis vocis activae et passivae puniatur.
	Nemini ex praedictis Religiosi Sacerdotibus, aut Clericis ulla ratione, aut ullo tempore liceat sine comite e domo egredi, et per Urbem incedere: Et unuquisque domun se recipiat antisignum salutaionis angelicae vespsertinum sub poenis expressis in iisdem Constitutionibus. Media autem hora elapsa post dictum signum janua domus omnino claudatur, et claves eiusdem a Praeposito toto noctis tempore custodiantur.
	Familiam Religiosorum dictae domui assignandam a Definitorio iuxta illius vires, ut habetur in Constitutionibus Lib. P.mo cap. 20, constituendam esse decernimus ( pro nunc, et donec acceti fuerint redditus sufficientes ad substentationem majoris numeri Religiosorum ) ex octo Religiosi Sacerdotibus et quatuor, aut quinque Laicis tantum, nec praeter hunc numerum alium dimittendum, recipiendumque esse in dictam familiam, nisi tamquam exterum, seu forensem cum obligatione solvendi alimenta eidem domui, et sine voce in Capitulo Collegiali. In ea autem deputentur Religiosi graves, devoti, exemplares, ac regularis observantiae, ac puritatis egulae studiosi iuxta legem indictam in praefato decreto Sacrae Congr.nis. Assignati vero, ut sipra a Definitorio, minime amoveri possint a Visitatore, seu Provinciali, nisi de Praepositi Generalis consensu iuxta praedictum decretum Sacrae Congr.nis super statu Regularium et resolutionem Sacrae Congr.nis particularis deputatae a SS.mo D.no N.ro editam die vigesima sexta martii anni aproxini in confirmationem decreti per Nos publicati die undecima novembris 1737.
	Et ita decernimus declaramus et providemus, et omnino servari mandamus.
	Datum hac die decima septima aprilis 1739
	T. Patriarcha Hierosolymitanus Visitator Apostolicus
	JacobusAntonius Butii Secr.rius
	Supradicta decerta lect et publicata fuerunt in publica emnsa adstantibus omibus, die et anno supradict.
	D. Petrus Franciscus Savini Praep.tus
	D. Luduvicus Moneglia Vicepraep.tus
23 Giugno 1739
	Thomas Cervinus Patriarcha Hierosolymitanus Ven. Ecclesiae et domus SS. Nicolai et Blasii ad Caesarinos Visitator Apostolicus in spiritualibus et temporalibus a SS.mo D.no N.ro Clemente XII specialiter electus et deputatus. Seu quovis modo erogare ex redditibus, et proventibus quibuscumque sed hae comnia a Procuratore domus fieri jubemus, deputando a Capitulo Collegiali eiusdem domus cum speciali facultate exigendi, et quietandi. Error autem praedictus ita deputatus pecunaiae exactas deponere teneatur in copia retinenda per Praepositum duoabus clavibus diversi observata, quarum una ab eodem Pareposito, alia a dicto Procuratore retineatur, ita ut unus sine altero pecunias depositas erogandas, prout opuserit, extrahere minime possit.
	Munus erit huius Procuratoris erogare pecunias in domus, et Religiosorum substentationem et satisfactionem onerum, aliasque expensas necessarias, sed nulla poenitus quantumvis parvam summam erogare possit sine permissione et consensu expresso eiusdem Praepositi, et si quicquam secus ab eo impensum fuerit minime ad eius creditum referatur, sed tamquam illegitime ìmpensum expungatur, etiamsi vere, et utiliter fuisset erogatum, et praeterea puniatur poenis expressis in Constitutionibus contra reos culpae gravis, vel graviorisa Praeposito de consilio Vicepraepositi, et unius Senioris decernendis atque infligendis.
	Singulis Kalendis teneatur idem Procurator suae administrationis rationes reddere, exibendo notulam accepti ac expensi intra menesem Praeposito, Vicepraeposito , ac Seniori cum legitimis documentis, quibus ab iisdem sedulo recognitis et perpensis , compar tag...ciere eas in Librum accepti et impensi, seu Introitus et Exitus referre, atque ab iisdem Praeposito, Vicepraeposito et Seniore in eoem Libro fiat approbatio a singulis subscripta.
	Liber autem accepti et impensi semper sit penes Praepositum, et in suo cubiculo custodiatur, ute cavetur in Constitutionibus Lib. 3. Cap. 1 n. 18. In examine ditarum rationum potissimum etiam perpendant supradicti Praepositus, Vice parepositus et Seniore num Procurator diigenter curaverit exigere a debitoribus cuiusvis generis, et speciei in statu generalia ctivo firmato per ratiocinatorem per Nos deputatum,, seu potius morosos siat moramprotrahere. Et propterea recognoscere teneantur et firmare singulis mensibus quid et quantum unusquisque ex dictis debitoribus solvere debeat et, suductis solutionibus infra mensem factis.
	Archivii claves Praepositus penes se diligentissime retinaet, et cusstodiat, nec alteri unquam quavis de causa tradat, sed quoties opus est aliquid in Archivio perquirere et recognoscere, ipsemet id adimpleat, aut nonnisi eo praesente id fieri permittat.
	Quoties vero necessitas postulat aliquid inde xtrahere ipsemet Praepositus teneatur schedulam a se subscriptam, in qua expressum sit, quod extractum fuerit, affigere in eodem Archivio, et intra mensem omnino sollicitus sit rem extractam recuperare, et proprio loco restitituere. Scriptum autem et documenta authentica nullo modo ectrahere permittat, sed si eorum aliqua exbenda sit in judicio, vel extra, copia dumtaxat simples, vel in forma authentica extracta, prout necessitas postulat, exhibeatur.
	Supradicta omnia decreta exactissime a singulis Praepositis et Procuratoribus pro tempore deputatis respective servari mandamus in perpetuum sub poena privationis vocis activae et passivae irremissibiliter incurrenda.
	Et Ita decernimus et providemus.
	Datum hac die 23 Junii 1739
	T. Patriarcha Hierolymitanus Visitator Apostolicus
	Jaconus Antonius Butii Sec. Rius
1 Luglio 1739
	Thomas Cervinus Patriarcha Hierosolymitanus Ven. Ecclesiae et domus SS. Nicolai et Blaii Visitator Apostolicus.
	Cum cappella Sanctis Liborio et GregorioThaumaturgo dicata prope altare majus ecclesiae SS. Nicolai et Blasii a parte Evangelii sita publica sit et esse debeat tamquam pars dictae Ecclesiae, minime decet et permitti nequit ut ea separetur ab eadem Ecclesia per fores ligneas, minusque ut ita auddiantur confessiones mulierum: quapropter mandamus removeri a dicta Cappella ambas sede confessionales ibi existentes, nec non amoveri penitus fores ligneas et auleum, et quodvis aliud tegumentum, ita ut apertus omnino remaneat, pataetque aditus ab Ecclesia ad dictam Cappellam. Atque interdicimus et absolute prohibemus ne ullo umquam tempore in dicta cappella sedes confessionali collocatur, seu fores ligneasaut aliud seu velum vel quispiqm aliud eam separans ab Ecclesia, aut illam quocumque modo tegens apponatur in porta per quam ab Ecclesia ingressus habetur ad dictam Cappellam. Si quis autem contrefecerit Sacerdos aut Clericus etiam in quovis oggivio aut gradu constitutus ipso facto et ipso jure suspensionis a divinis, Laicus vero excommunicationis censuram incurrat, reservata Summo Pontifici ab hisce censuris absolutione.
	Et ita declaramus, decernimus ac providemus omni...
	Et Hac die prima Julii 1739
	T. Patriarcha Hierosolymitanus Visitator Apostolicus
	Jacobus Antonius Butii Sec.rius
7 Gennaio 1740

	Thomas Cervinus Patriarcha Hieroslymitanus Ven. Ecclesiae et domus SS. Nicolai et Blasii Visitator Apostolicus
	In exequutionemmndamus ex fructibus pecunuarum, quae tradta fuerun dispositionis q.m Antonii Santini Sacerdotis Congr.nis Somaschae mandamus ex fructibus pecuniarum quae traditae fuerunt anno 1724, D. Comiti Francisco Maria Petroni pro pretio census cum ipso contracti favore domus, seu Collegii SS. Nicolai et Blasii separandum esse singullis annis in perpetuum summam scutorum sex, illamque separate deponendam in capsa retinenda per Praepositum domus, ubi reponendae sunt pecuniae spectantes ad dictam domum duabus clavibus diversis observata, quarum una a dicto Praeposito, alia vero a Procuratore domus retineri debetiuxta praescripta in alio nostro decretoedito die 13 junii anni 1739 proxime . Dictam vero summam annuorum scutorum sex ut supra deponendam, erogandam fore decernimus in beneficium et augmentum Bibliothecae dictae domus et Collegii a Praeposito eiusdem domus praevio tamen decreto edendo a Capitulo Colegiali pro destinatione usus et rei in qua re facienda sit erogatio dictarum pecuniarum beneficio dictae Bibliothecae. Huius vero Legati separatam rationem habendam et acribendam ee mandamus in Libris Introitus et Exitus, ut Provincialis pro tempore in actu Visitationis sngulis annis ad formam Constitutionum faciendae exquire perspectum habere valeat eius adimlementum. Atque eorum omnium exequutionem Praeposito pro tempore injungimus ub poena privationis vocis activae et passivae.
	Et ita decernimus, declaramus et providemus omni...
	Datum hac die 7 Januarii 1740
	T. Patriarcha Hierosolymitanus Visitator Apostolicus
	Jacobus Antoniu Butii Sec.rius
13 Gennaio 1740
	Thomas Cervinus Patriarcha Hieroslymitanus Ven. Ecclesiae et domus SS. Nicolai et Blasii Visitator Apostolicus
	Pro adimplementum dispositionis q.m Joannis Petri De Grampis declaramus domum sitam Platea SS.mae Trinitatis subiectam esse oneri alendi et substinendi Novitios et Novitiatum in dicta domo seu Colelgio SS. Nicolai et Blasii ad formam dictae dispositionis; ita tamen ut pro rata scutorum 2.100 erogatorum a dicto Collegio anno 1659 in iusdem domus reficiendum ea libere pertineat et spectet ad dictum Collegium, pro residuali vero rata valoris subiecta maneat dicto oneri substentationis Novitiorum et novitiatus. Et cum in praesentiarum locata sit pro annua pensione scutorum 207, declaramus, quod ex his rata sc. 63 libere pertinet ad dictum Collegium pro dicto eius credito sc 2.100, residualis vero summa sc. 144 spectet ad haereditatem praedicti De Greampis, in adimplementum dicti onerieroganda. In posterum aute si contingat pensiones locationis dictae domus decrescere, huiusmodi decrementum tam dicti Collegii quam haereditatis dicti De Grampis servata proportione damno cedat, quemadmodum etiam incrementum pensionum si contigerit, utrusque beneficio eadem servata proportione decere debeat. Ac similiter utriusque incommodo secundum proportionem referendas essedeclaramus quascumque expensas sive dictae domus reparationem, sive alia simili de causa faciendas.
	Pensiones autem exigendas per Procuratorem Collegii ex dicta taxa spectante ad haereditatem de Grampis deductis oneribus declaramus erogandas esse iuxta dispositionem supradicti De Grampis in alimenta Novitiorum etiam Professorum viventium sub cura Magistri ovitiorum, assignando singulis Novitiis sumam arbitrio Capituli Collegialis, sed non ultra annua scuta quadraginta, unde non etiam in Novitiatus substentationem videlicet pro eius fabrica reparanda, et pro suppellectilibus et mobilibus ad Novitiorum usus comparandis ac pro congruo vestiario Magistrorum dictorum Novitiorum tum in moribus, tum in litteris et scientiis. In alias vero usus et sumptus praeter supra expressas nullo modo liceat dictas pecunias expendere et erogare, proinde quae decernimus et statuimus, semper tamen praevio decreto Capituli Collegialis, a qua statuendus est in quos usus et sumptus ex supra expressis tantum illae sint erogandae.
	De huiusmodi Legato separatam voumus et mandamus haberi ac describi ratione in Libris cum omnibus supradictis declarationibus exactissime describendo partitas annui introitus et exitus, quae singulis anis a Provinciali in actu Visitationis inspiciendae sunt ad effectum recogniscendi num omnes supradictae pecuniae exactae et expensae fuerint iuxta praescripta in presenti decreto.
	Exequutionem tum in praesentierum, tum perpetuis futuri temporibus omnium in praesenti decerto statutorum commiettemus et iniungimus Praeposito pro tempore dictae domus et Collegii, qui teneatur invigiare, ut omnia et singula supra praescripta exactissime impleantur sub poena privationis vocis activae et passivae.
	Et ita decernimus, declaramus, et providemus, omni ...
	Datum hac die 10 jianuarii III eiusdem mensi januarii 1740
	D. Patriarcha Hierosolymitanus Visitator Apostolicus
	Jacobus Antonius Butii Sec.rius 
20 Gennaio 1740
	Thomas Cervinus Patriarcha Hieroslymitanus Ven. Ecclesiae et domus SS. Nicolai et Blasii Visitator Apostolicus
	Visa et perpensa dispositione testamentaria q.m Andreae Locatelli 
( Non la si copia )
	Datum hac die 20 eiusdem mensi januarii 1740
	D. Patriarcha Hierosolymitanus Visitator Apostolicus
	Jacobus Antonius Butii Sec.rius
26 Gennaio 1740
	Thomas Cervinus Patriarcha Hieroslymitanus Ven. Ecclesiae et domus SS. Nicolai et Blasii Visitator Apostolicus
	Rectae administrationi atque adimpletioni legati seu donationis factae anno 1668 a R. P. Hieroymo Salvi pro alendo Novitii recipiendis et retinendis in domo ...
( Non si copia )
	Datum hac die 26 eiusdem mensi januarii 1740
	D. Patriarcha Hierosolymitanus Visitator Apostolicus
	Jacobus Antonius Butii Sec.rius
30 Gennaio 1740
	Thomas Cervinus Patriarcha Hieroslymitanus Ven. Ecclesiae et domus SS. Nicolai et Blasii Visitator Apostolicus
	Per aliud nostrum decretum editum die 17 aprilis ...
( Non si copia )
	Datum hac die 30 eiusdem mensi januarii 1740	
	D. Patriarcha Hierosolymitanus Visitator Apostolicus
	Jacobus Antonius Butii Sec.rius
3 Febbraio 1740
	Thomas Cervinus Patriarcha Hieroslymitanus Ven. Ecclesiae et domus SS. Nicolai et Blasii Visitator Apostolicus
	Omnia et singula suprascripta decreta per Nos edita... 
	Datum hac die 3 februrii 1740
	D. Patriarcha Hierosolymitanus Visitator Apostolicus
	Jacobus Antonius Butii Sec.rius